[image: image1.png]

УПРАВЛЕНИЕ  ФИНАНСОВ  АДМИНИСТРАЦИИ  ДОБРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
П Р И К А З
п. Добринка

№ _45__                                                                             от  _23_ мая 2017 г.

«О внесении изменений в сводную бюджетную

роспись районного бюджета Добринского

муниципального района Липецкой области

Российской Федерации на 2017 год и на плановый

период 2018 и 2019 годов»

В соответствии  со  статьями  217, 232  Бюджетного кодекса  РФ

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в сводную бюджетную роспись расходов районного бюджета Добринского муниципального района Липецкой области Российской Федерации на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов:

- добавить главным распорядителям средств районного бюджета дополнительный раздел, подраздел, целевую статью, группу видов расходов согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника бюджетного отдела управления финансов администрации муниципального района Зюзину О.И.
Заместитель главы администрации

района – начальник управления                                                           В.Т. Неворова

Приложение

к приказу управления финансов

администрации Добринского

муниципального района

от «23»  мая 2017 года №_45_
руб.
	Наименование
	Главный

распорядитель
	Раздел
	Подраздел
	Целевая статья
	Вид расходов
	Сумма на год

	Отдел культуры администрации Добринского муниципального района
	707

	2 164 609,08

	ОБРАЗОВАНИЕ
	707
	07

	3 520,00

	Дополнительное образование детей
	707
	07
	03

	3 520,00

	Муниципальная программа Добринского муниципального района "Развитие социальной сферы Добринского муниципального района на 2015-2020 годы"
	707
	07
	03
	02 0 00 00000

	3 520,00

	Подпрограмма "Развитие и сохранение культуры Добринского муниципального района"
	707
	07
	03
	02 2 00 00000

	3 520,00

	Основное мероприятие "Обеспечение и организация учебного процесса, содержание учреждений дополнительного образования в сфере культуры"
	707
	07
	03
	02 2 11 00000

	3 520,00

	Расходы на мероприятия по созданию условий для организации досуга и обеспечения услугами организаций в части подготовки кадров учреждений культуры в рамках софинансирования с областным бюджетом
	707
	07
	03
	02 2 11 S6280

	1 000,00

	Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям
	707
	07
	03
	02 2 11 S6280
	600
	1 000,00

	Субсидии бюджетным учреждениям
	707
	07
	03
	02 2 11 S6280
	610
	1 000,00

	Субсидии бюджетным учреждениям на иные цели
	707
	07
	03
	02 2 11 S6280
	612
	1 000,00

	Реализация мероприятий на создание условий для организации досуга и обеспечения услугами организаций культуры в части подготовки кадров учреждений культуры
	707
	07
	03
	02 2 11 86280

	2 520,00

	Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям
	707
	07
	03
	02 2 11 86280
	600
	2 520,00

	Субсидии бюджетным учреждениям
	707
	07
	03
	02 2 11 86280
	610
	2 520,00

	Субсидии бюджетным учреждениям на иные цели
	707
	07
	03
	02 2 11 86280
	612
	2 520,00

	КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ
	707
	08

	2 161 089,08

	Культура
	707
	08
	01

	2 161 089,08

	Муниципальная программа Добринского муниципального района "Развитие социальной сферы Добринского муниципального района на 2015-2020 годы"
	707
	08
	01
	02 0 00 00000

	2 161 089,08

	Подпрограмма "Развитие и сохранение культуры Добринского муниципального района"
	707
	08
	01
	02 2 00 00000

	2 161 089,08

	Основное мероприятие " Материально-техническое оснащение учреждений культуры"
	707
	08
	01
	02 2 01 00000

	1 236 216,05

	Реализация мероприятий, направленных на развитие и укрепление материально-технической базы учреждений культуры
	707
	08
	01
	02 2 01 R5580

	1 196 216,05

	Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям
	707
	08
	01
	02 2 01 R5580
	600
	1 196 216,05

	Субсидии автономным учреждениям
	707
	08
	01
	02 2 01 R5580
	620
	1 196 216,05

	Субсидии автономным учреждениям на иные цели
	707
	08
	01
	02 2 01 R5580
	622
	1 196 216,05

	Расходы, направленные на развитие и укрепление материально-технической базы учреждений культуры в рамках софинансирования с областным бюджетом
	707
	08
	01
	02 2 01 L5580

	40 000,00

	Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям
	707
	08
	01
	02 2 01 L5580
	600
	40 000,00

	Субсидии автономным учреждениям
	707
	08
	01
	02 2 01 L5580
	620
	40 000,00

	Субсидии автономным учреждениям на иные цели
	707
	08
	01
	02 2 01 L5580
	622
	40 000,00

	Основное мероприятие "Обеспечение деятельности культурно-досуговых учреждений муниципального района на уровне, позволяющем формировать духовно-эстетические потребности общества"
	707
	08
	01
	02 2 02 00000

	5 032,00

	Расходы на мероприятия по созданию условий для организации досуга и обеспечения услугами организаций культуры в части материально-технического оснащения в рамках софинансирования с областным бюджетом
	707
	08
	01
	02 2 02 S6280

	1 000,00

	Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям
	707
	08
	01
	02 2 02 S6280
	600
	1 000,00

	Субсидии автономным учреждениям
	707
	08
	01
	02 2 02 S6280
	620
	1 000,00

	Субсидии автономным учреждениям на иные цели
	707
	08
	01
	02 2 02 S6280
	622
	1 000,00

	Реализация мероприятий на создание условий для организации досуга и обеспечения услугами организаций культуры в части подготовки кадров учреждений культуры
	707
	08
	01
	02 2 02 86280

	4 032,00

	Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям
	707
	08
	01
	02 2 02 86280
	600
	4 032,00

	Субсидии автономным учреждениям
	707
	08
	01
	02 2 02 86280
	620
	4 032,00

	Субсидии автономным учреждениям на иные цели
	707
	08
	01
	02 2 02 86280
	622
	4 032,00

	Основное мероприятие "Обеспечение количественного роста и качественного улучшения библиотечных фондов, высокого уровня их сохранности"
	707
	08
	01
	02 2 07 00000

	457 942,68

	Реализация мероприятий, направленных на комплектование книжных фондов библиотек
	707
	08
	01
	02 2 07 R5191

	201 942,68

	Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям
	707
	08
	01
	02 2 07 R5191
	600
	201 942,68

	Субсидии бюджетным учреждениям
	707
	08
	01
	02 2 07 R5191
	610
	201 942,68

	Субсидии бюджетным учреждениям на иные цели
	707
	08
	01
	02 2 07 R5191
	612
	201 942,68

	Расходы, направленные на комплектование книжных фондов библиотек в рамках софинансирования с областным бюджетом
	707
	08
	01
	02 2 07 L5191

	256 000,00

	Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям
	707
	08
	01
	02 2 07 L5191
	600
	256 000,00

	Субсидии бюджетным учреждениям
	707
	08
	01
	02 2 07 L5191
	610
	256 000,00

	Субсидии бюджетным учреждениям на иные цели
	707
	08
	01
	02 2 07 L5191
	612
	256 000,00

	Основное мероприятие "Повышение роли библиотек в развитии культурно-информационного и образовательного пространства"
	707
	08
	01
	02 2 09 00000

	39 715,00

	Реализация мероприятий на создание условий для организации досуга и обеспечения услугами организаций культуры в части подготовки кадров учреждений культуры
	707
	08
	01
	02 2 09 86280

	39 715,00

	Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям
	707
	08
	01
	02 2 09 86280
	600
	39 715,00

	Субсидии бюджетным учреждениям
	707
	08
	01
	02 2 09 86280
	610
	39 715,00

	Субсидии бюджетным учреждениям на иные цели
	707
	08
	01
	02 2 09 86280
	612
	39 715,00

	Основное мероприятие "Внедрение новых информационных и организационных технологий библиотечной деятельности, развитие электронных библиотек и электронной доставки документов"
	707
	08
	01
	02 2 10 00000

	422 183,35

	Реализация мероприятий по подключению общедоступных библиотек к сети Интернет и развитие системы библиотечного дела с учетом задачи расширения информационных технологий и оцифровки
	707
	08
	01
	02 2 10 R5192

	82 183,35

	Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям
	707
	08
	01
	02 2 10 R5192
	600
	82 183,35

	Субсидии бюджетным учреждениям
	707
	08
	01
	02 2 10 R5192
	610
	82 183,35

	Субсидии бюджетным учреждениям на иные цели
	707
	08
	01
	02 2 10 R5192
	612
	82 183,35

	Расходы на мероприятия по подключению общедоступных библиотек к сети Интернет и развитие системы библиотечного дела с учетом задачи расширения информационных технологий и оцифровки в рамках софинансирования с областным бюджетом
	707
	08
	01
	02 2 10 L5192

	340 000,00

	Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям
	707
	08
	01
	02 2 10 L5192
	600
	340 000,00

	Субсидии бюджетным учреждениям
	707
	08
	01
	02 2 10 L5192
	610
	340 000,00

	Субсидии бюджетным учреждениям на иные цели
	707
	08
	01
	02 2 10 L5192
	612
	340 000,00